INDICAÇÃO us f2020

au E-sE

sr li go

PRESIDE
Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, Indica ao Exmo. Prefeito, Francisco Leoni

Neto, para que tome providências junto as setor de trânsito a Instalar placa de sinalização

de proibido parar e estacionar aq cedar da Estação Rodoviária a partir des O0h0O às DEhOo

Sala das Sessões 20 de Outubro de 2020

PA dão
EMP =
Luis Carlos de Paula

vereador

ae É
ma rr a

de
ca